令和７年２月１７日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

下水道管理センター施設整備課

財 務 部 契 約 課

下管第９５号 下所島ポンプ場受変電設備工事の積算内容について（お知らせ）

 令和７年１月２８日公告の「下管第９５号 下所島ポンプ場受変電設備工事」の積算に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、お願いいたします。

記

１． 「特記仕様書 2-1 頁 第２章 受変電設備 ４ その他」には「（4）消

防用負荷設備■有」と記載されていますが、正しくは「（4）消防用負荷

設備■無」です。図面のとおり、消防用負荷設備は対象外として積算し

てください。添付した特記仕様書のとおり訂正します。

以 上